
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 

«Селивановская основная общеобразовательная школа» 

 

Валуйского района 

 

Белгородской области 

 

П Р И К А З 

 

От 28 февраля  2022 года                                                       № 20-од 

«Об утверждении положения о внедрении  

системы (целевой модели) наставничества,  

дорожной карты (плана мероприятий)» 

В целях обеспечения реализации мероприятия федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование», функционирования 

единой региональной системы научно-методического сопровождения 

педагогических работников и управленческих кадров в Белгородской области, 

внедрения системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в 

образовательных организациях, на основании приказа министерства образования 

Белгородской области от 27 января 2022 года № 269 «Об утверждении положения о 

внедрении системы (целевой модели) наставничества в Белгородской области, 

плана мероприятий (дорожной карты)  и на основании приказа управления  

образования администрации Валуйского городского округа от 18.02.2022 года № 

98-од «Об утверждении положения о внедрении системы (целевой модели) 

наставничества в Валуйском городском округе, плана мероприятий (дорожной 

карты) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить положение о внедрении системы (целевой модели) наставничества в 

МОУ «Селивановская ООШ» Валуйского района Белгородской области 

(приложение 1). 

2.Утвердить дорожную карту (план мероприятий) по  внедрении системы (целевой 

модели) наставничества в МОУ «Селивановская ООШ» Валуйского района 

Белгородской области (приложение 2). 

3.Определить куратором по внедрению системы (целевой модели) наставничества в 

МОУ «Селивановская ООШ» Валуйского района Белгородской области директора 

школы Ерину Любовь Васильевну. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                              Ерина Л.В. 

 

 

 

 

 

 


	От 28 февраля  2022 года                                                       № 20-од

